

COTAÇÃO MATERIAL DE ESPORTE

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	30	UND	Apito, em plástico, resistente, durável, com cordão para pescoço, tamanho oficial, indicado para arbitragem esportiva.	GOLDEN	R\$ 35,76	R\$ 1.072,80
2	11	UND	Balde de massagista, para transportar medicamentos para os atletas	NÃO COTADO		R\$ -
3	75	UND	Bandeira, para arbitragem de futebol, na cor amarela.	PENALTY	R\$ 162,96	R\$ 12.222,00
4	95	UND	Bola de Basquete masc.(profissional, em microfibra, matrizada, camara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650 g, circunferencia 75-78cm	PENALTY	R\$ 134,16	R\$ 12.745,20
5	290	UND	Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410 a 440 gr, circunferencia 61 cm a 64 cm, camara de airbilty, miolo slip system removível, matrizada e lubrificada, PU ultra 100%	TOPPER	R\$ 143,76	R\$ 41.690,40
6	140	UND	Bola de Handebol (couro em microfibra, matrizada, 425 a 450 gr, circunferencia 58 a 60cm, camara airbilty, miolo removível e lubrificado, costurada)	PENALTY	R\$ 172,56	R\$ 24.158,40
7	126	UND	Bola de Volei (oficial, peso 260 a 280 gr, circunferencia 65 a 67 cm, camara airbilty, PU, matrizada miolo removível e lubrificado)	PENALTY	R\$ 162,96	R\$ 20.532,96
8	350	UND	Bola Oficial de Futebol de Campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com camara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado, peso de 420 a 445, com circunferencia de 68,5 - 69,5 cm.	PENALTY	R\$ 162,96	R\$ 57.036,00
9	350	UND	Bola tipo dente de leite, com aproximadamente 300gr	DENTE DE LEITE	R\$ 4,80	R\$ 1.680,00
10	43	UND	Bomba, dupla ação, tamanho grande, para todos os tipos de bola, acompanha bico reserva, mangueira direcionável, agulhas rosqueáveis.	METAL	R\$ 30,96	R\$ 1.331,28
11	37	UND	Cartão, para árbitro de futebol, com tabela para anotações à lapis, embalagem com 1 vermelho e 1 amarelo.	LANCE LIVRE	R\$ 11,76	R\$ 435,12
12	600	UND	Colete de futebol em 100% poliester, centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo.	TRD ESPORTE	R\$ 15,12	R\$ 9.072,00
13	90	UND	Cones grande com 30 cm, plástico	PLAST COLOR	R\$ 10,08	R\$ 907,20
14	108	UND	Cones grande com 60 cm, plástico	PLAST COLOR	R\$ 21,36	R\$ 2.306,88
15	350	JG	Jogo de camisa (12 unid)	GAZZA	R\$ 552,00	R\$ 193.200,00

04.253.995/0001-53

DG SPERN - EPP

Av. Djalma Dutra, 1948 - Centro

CEP: 68.371-163

ALTAMIRA

PARÁ

16	56	UND	Luva para goleiro de futebol, feita em HRL (High Resistance Latex), de extrema durabilidade, palmas coloridas para maior destaque ,tira elástica com velcro no punho.	PROGNE	R\$ 71,76	R\$ 4.018,56
17	1450	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 1º lugar.	GEDERVAL	R\$ 5,76	R\$ 8.352,00
18	1320	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 2º lugar.	GEDERVAL	R\$ 4,56	R\$ 6.019,20
19	1510	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 3º lugar.	GEDERVAL	R\$ 3,72	R\$ 5.617,20
20	100	PAR	Meia para futebol de campo	PENALTY	R\$ 33,36	R\$ 3.336,00
21	54	UND	Rede de Futsal (tamanho oficial, em seda de 10 x 10 cm, fio 4,0mm	PSS REDES	R\$ 323,76	R\$ 17.483,04
22	34	UND	Rede de Volei(rede oficial, em seda com quatrofaixas em algodão, com porta antena, dimensões de 1,00 x 9,50m	PSS REDES	R\$ 107,76	R\$ 3.663,84
23	59	UND	Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a agua e aos raios solares.	PSS REDES	R\$ 590,16	R\$ 34.819,44
24	130	UND	Troféu para artilheiro e goleiro	VITORIA	R\$ 69,36	R\$ 9.016,80
25	50	UND	Troféu pequeno	VITORIA	R\$ 67,20	R\$ 3.360,00
26	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, 3º colocado. (27CM)	VITORIA	R\$ 81,36	R\$ 21.967,20
27	260	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com personagem. (27CM)	VITORIA	R\$ 81,36	R\$ 21.153,60
28	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2º colocado. (30CM)	VITORIA	R\$ 102,96	R\$ 27.799,20
29	280	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1º colocado.	VITORIA	R\$ 143,76	R\$ 40.252,80
30	220	UND	Uniforme de treino (camisa, short, meião) Camisa 100 % poliester cores diversas	GAZZA	R\$ 71,00	R\$ 15.620,00
						R\$ 600.869,12

Camilo Lira
DG SPERN

CNPJ 04.253.995/0001-53

ALTAMIRA PA 10/07/2018

04.253.995/0001-53
DG SPERN - EPP

Av. Djalma Dutra, 1918 - Centro
CEP: 68.371-163

ALTAMIRA

PARÁ

COTAÇÃO MATERIAL ESPORTIVO

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	30	UND	Apito, em plastico, resistente, durável, com cordão para pescoço, tamanho oficial, indicado para arbitragem esportiva.	GOLD SPORT	R\$ 45,90	R\$ 1.377,00
2	11	UND	Balde de massagista, para transportar medicamentos para os atletas	GOLD SPORT	R\$ 189,00	R\$ 2.079,00
3	75	UND	Bandeira, para arbitragem de futebol, na cor amarela.	PENALTY	R\$ 180,00	R\$ 13.500,00
4	95	UND	Bola de Basquete masc.(profissinal, em microfibra, matrizada, camara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650 g, circunferencia 75-78cm	TOPPER	R\$ 143,00	R\$ 13.585,00
5	290	UND	Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410 a 440 gr, circunferencia 61 cm a 64 cm, camara de airbilty, miolo slip system removivel, matrizada e lubrificada, Pu ultra 100%	TOPPER	R\$ 168,80	R\$ 48.952,00
6	140	UND	Bola de Handebol (couro em microfibra, matrizada, 425 a 450 gr, circunferencia 58 a 60cm, camara airbilty, miolo removivel e lubrificado, costurada)	TOPPER	R\$ 182,60	R\$ 25.564,00
7	126	UND	Bola de Volei (oficial, peso 260 a 280 gr, circunferencia 65 a 67 cm, camara airbilty, PU, matrizada miolo removivel e lubrificado)	TOPPER	R\$ 169,90	R\$ 21.407,40
8	350	UND	Bola Oficial de Futebol de Campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com camara airbilty, miolo slip system removivel e lubrificado, peso de 420 a 445, com circunferencia de 68,5 - 69,5 cm.	TOPPER	R\$ 170,00	R\$ 59.500,00
9	350	UND	Bola tipo dente de leite, com aproximadamente 300gr	DENTE DE LEITE	R\$ 6,89	R\$ 2.411,50
10	43	UND	Bomba, dupla ação, tamanho grande, para todos os tipos de bola, acompanha bico reserva, mangueira direcionável, agulhas rosqueáveis.	TRANIUM	R\$ 35,90	R\$ 1.543,70
11	37	UND	Cartão, para árbitro de futebol, com tabela para anotações à lapis, embalagem com 1 vermelho e 1 amarelo.	D'SPORT	R\$ 15,50	R\$ 573,50
12	600	UND	Colete de futebol em 100% poliester, centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo.	D'ESPORT	R\$ 19,00	R\$ 11.400,00
13	90	UND	Cones grande com 30 cm, plástico	CIABRINK	R\$ 15,50	R\$ 1.395,00

22.980.346/0001-36
Infoprint Com. de Mat. de Informática Ltda - EPP
**Av. Djalma Dutra, 1918 - Sala B - Centro
CEP: 68.371-163 ALTAMIRA - PARÁ**

14	108	UND	Cones grande com 60 cm, plástico	CIABRINK	R\$ 28,90	R\$ 3.121,20
15	350	JG	Jogo de camisa (12 unid)	GINGA	R\$ 590,00	R\$ 206.500,00
16	56	UND	Luva para goleiro de futebol, feita em HRL (High Resistence Latex), de extrema durabilidade, palmas coloridas para maior destaque ,tira elástica com velcro no punho.	PROGNE	R\$ 78,90	R\$ 4.418,40
17	1450	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 1º lugar.	VITORIA	R\$ 8,60	R\$ 12.470,00
18	1320	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 2º lugar.	VITORIA	R\$ 6,90	R\$ 9.108,00
19	1510	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 3º lugar.	VITORIA	R\$ 4,50	R\$ 6.795,00
20	100	PAR	Meia para futebol de campo	TOPPER	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00
21	54	UND	Rede de Futsal (tamanho oficial, em seda de 10 x 10 cm, fio 4,0mm	MASTER	R\$ 328,00	R\$ 17.712,00
22	34	UND	Rede de Volei(rede oficial, em seda com quatrofaixas em algodão, com porta antena, dimensões de 1,00 x 9,50m	MASTER	R\$ 117,78	R\$ 4.004,52
23	59	UND	Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a agua e aos raios solares.	MASTER	R\$ 598,00	R\$ 35.282,00
24	130	UND	Troféu para artilheiro e goleiro	VITORIA	R\$ 73,35	R\$ 9.535,50
25	50	UND	Troféu pequeno	VITORIA	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00
26	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, 3º colocado. (27CM)	VITORIA	R\$ 83,00	R\$ 22.410,00
27	260	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com personagem. (27CM)	VITORIA	R\$ 83,00	R\$ 21.580,00
28	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2º colocado. (30CM)	VITORIA	R\$ 106,80	R\$ 28.836,00
29	280	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1º colocado. (30CM)	VITORIA	R\$ 145,90	R\$ 40.852,00
30	220	UND	Uniforme de treino (camisa, short, meião) Camisa 100 % poliester cores diversas	GINGA	R\$ 78,00	R\$ 17.160,00
						R\$ 650.157,72

Fernanda de Lima

INFOPRINT

CNPJ 22.980.346.0001/36

ferreira_altamira@outlook.com

ALTAMIRA

09/07/2018

22.980.346/0001-36

Infoprint Com. de Mat. de
Informática Ltda - EPP

Av. Djalma Dutra, 1918 - Sala B - Centro
CEP: 68.371-163 ALTAMIRA - PARÁ

**N FREITAS RODRIGUES-ME**

CNPJ nº 13.044.224/0001-47

Av. Perimetral Norte, nº951, Centro

Uruará-PA

Segue abaixo relação com os preços, conforme solicitado.

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	30	UND	Apito, em plástico, resistente, durável, com cordão para pescoço, tamanho oficial, indicado para arbitragem esportiva.	Penalty	26,00	780,00
2	11	UND	Balde de massagista, para transportar medicamentos para os atletas	Fisic	99,90	1.098,90
3	75	UND	Bandeira, para arbitragem de futebol, na cor amarela.		49,90	3.742,50
4	95	UND	Bola de Basquete masc.(profissional, em microfibra, matrizada, camara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650 g, circunferencia 75-78cm)	Penalty	89,00	8.455,00
5	290	UND	Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410 a 440 gr, circunferencia 61 cm a 64 cm, camara de airbility, miolo slip system removível, matrizada e lubrificada, Pu ultra 100%)	Penalty	89,90	26.071,00
6	140	UND	Bola de Handebol (couro em microfibra, matrizada, 425 a 450 gr, circunferencia 58 a 60cm, camara airbility, miolo removível e lubrificado, costurada)	Penalty	119,90	16.786,00
7	126	UND	Bola de Volei (oficial, peso 260 a 280 gr, circunferencia 65 a 67 cm, camara airbility, PU, matrizada miolo removível e lubrificado)	Penalty	89,90	11.327,40
8	350	UND	Bola Oficial de Futebol de Campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com camara airbility, miolo slip system	Penalty	89,90	31.465,00

Manchete

Sua loja, seu lugar...

N FREITAS RODRIGUES-ME

CNPJ nº 13.044.224/0001-47

Av. Perimetral Norte, nº951, Centro

Uruará-PA

			removível e lubrificado, peso de 420 a 445, com circunferência de 68,5 - 69,5 cm.			
9	350	UND	Bola tipo dente de leite, com aproximadamente 300gr		3,50	1.225,00
10	43	UND	Bomba, dupla ação, tamanho grande, para todos os tipos de bola, acompanha bico reserva, mangueira direcionável, agulhas rosqueáveis.	Penalty	36,00	1.548,00
11	37	UND	Cartão, para árbitro de futebol, com tabela para anotações à lapis, embalagem com 1 vermelho e 1 amarelo.	Fisic	14,90	551,30
12	600	UND	Colete de futebol em 100% poliéster, centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo.	Placar	21,90	13.140,00
13	90	UND	Cones grande com 30 cm, plástico	Fisic	22,90	2.061,00
14	108	UND	Cones grande com 60 cm, plástico	Fisic	57,90	6.253,20
15	350	JG	Jogo de camisa (12 unid)	Super	379,90	132.965,00
16	56	UND	Luva para goleiro de futebol, feita em HRL (High Resistance Latex), de extrema durabilidade, palmas coloridas para maior destaque ,tira elástica com velcro no punho.	Penalty	109,90	6.154,40
17	1450	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 1º lugar.	Crespar	2,90	4.205,00
18	1320	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 2º lugar.	Crespar	2,90	3.828,00
19	1510	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 3º lugar.	Crespar	2,90	4.379,00
20	100	PAR	Meia para futebol de campo	Penalty	21,90	2.190,00
21	54	UND	Rede de Futsal (tamanho oficial, em seda de 10 x 10 cm, fio 4,0mm)	Master	269,90	14.574,60
22	34	UND	Rede de Volei(rede oficial, em seda com quatrofaixas em algodão, com porta antena,	Master	99,90	3.396,60

Manchete
Sua loja. seu lugar...

N FREITAS RODRIGUES-ME

CNPJ nº 13.044.224/0001-47

Av. Perimetral Norte, nº951, Centro
Uruará-PA

			dimensões de 1,00 x 9,50m			
23	59	UND	Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a agua e aos raios solares.	Master	519,90	30.674,10
24	130	UND	Troféu para artilheiro e goleiro	Vitória	149,90	19.487,00
25	50	UND	Troféu pequeno	Vitória	69,90	3.495,00
26	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, 3º colocado.	Vitória	139,90	37.773,00
27	260	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com personagem.	Vitória	139,90	36.374,00
28	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2º colocado.	Vitória	149,90	40.473,00
29	280	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1º colocado.	Vitória	159,90	44.772,00
30	220	UND	Uniforme de treino (camisa, short, meião) Camisa 100 % poliester cores diversas	Super Bola	1.062,90	233.838,00
						743.083,00

Uruará-Pará, 05 de julho de 2018

N FREITAS RODRIGUES-ME

CNPJ nº 13.044.224/0001-47

